
Время

нечет.Уголовное право 
(пр) асс.Сапронов Т.Р., 

ауд.12313

 Уголовный процесс (пр) доц. Тогулев В.М., ауд. 
12501

Предпринимательское 
право (пр) доц. Паничкин 

В.Б., ауд.12318

Криминалист
ика (лаб) 

ст.пр.Сергеев 
О.Д., ауд. 

12306 

нечет.Криминология (пр) 
доц. Жигалин  Г.А., ауд. 

12311

 чет. Гражданское право 
(пр) ст.пр Чутков П.Г, 

ауд.12311 Фитнес (по выбору) (пр) 
ст.пр. Курганова Е.В., ауд. 

12401

Фитнес (по выбору) (пр) 
ст.пр. Курганова Е.В., ауд. 

12401

Гражданский процесс (пр) доц. Этина Т.С., 
ауд.12214

нечет.Криминология (пр) 
доц. Жигалин  Г.А., 

ауд.12316

нечет. Гражданский 
процесс (пр) доц. Этина 

Т.С., ауд.12214

УТВЕРЖДАЮ:                    
Проректор  по ЦТ  

Р.М.Котов
 Юридический институт                                                                                                                                                                                                      

Расписание занятий                                                                                                                                                                                                 
направление подготовки 40.03.01 

"Юриспруденция"                                                                                                              
уровень бакалавриата,очная форма обучения

2 семестр 2024-2025 учебный год
3 курс 

15.01.2025

Ю-2201 Ю-2202 Ю-2203 Ю-2204

В
т
ор
ни
к

 Уголовный процесс (пр) доц. Тогулев В.М., ауд. 
12404

чет. Уголовный процесс (пр) доц. Тогулев В.М., 
ауд. 12404

П
он
ед
ел
ьн
ик

нечет.Криминология (пр) доц. Жигалин  Г.А., 
ауд. 12214

8.00-9.35

13.30-
15.05 Уголовный процесс (л) доц. Тогулев В.М., ауд. 12109

17.15-
18.50

нечет.Уголовное право (пр) асс.Сапронов Т.Р., 
ауд.12404

9.45-11.20

11.45-
13.20 Гражданский процесс (л) доц. Этина Т.С., ауд. 12104

13.30-
15.05

15.30-
17.05

Уголовное право (пр) 
асс.Сапронов Т.Р., 

ауд.12313

Предпринимательское 
право (пр) доц. Паничкин 

В.Б., ауд.12318 

15.30-
17.05

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-
13.20

17.15-
18.50

чет. Криминология (л) доц. Жигалин  Г.А., ауд. 12109

нечет. Гражданское право 
(пр) ст.пр Чутков П.Г, 

ауд.12316

чет. Гражданский процесс 
(пр) доц. Этина Т.С., ауд. 

12214Фитнес (по выбору) (пр) 
ст.пр. Курганова Е.В., 

ауд. 12401



 чет. Экологическое право (л)  доц. Бельков А.В., ауд. 12109

Уголовное право (л) доц. Терентьева В.А., ауд. 12109

Предпринимательское право (пр) доц. Паничкин 
В.Б., ауд.12405

Фитнес (по выбору) (пр) 
ст.пр. Курганова Е.В., ауд. 

12401

Уголовное право (пр) 
асс.Глухова Е.А., ауд.12402

чет. Экологическое право 
(пр) доц. Бельков А.В., ауд. 

12313

нечет. Уголовное право 
(пр) асс.Глухова Е.А., 

ауд.12402

Экологическое право (пр) доц. Бельков А.В.,  
ауд.12214

Гражданское право (пр) зав.каф. Сырбо В.А., 
ауд. 12405

нечет. Гражданское право (пр) зав.каф. Сырбо 
В.А., ауд.12316

чет. Гражданское право 
(пр) ст.пр Чутков П.Г, 

ауд.12311С
ре
да

8.00-9.35

9.45-11.20 Предпринимательское право (л) доц. Паничкин В.Б., ауд.12109

11.45-
13.20

Гражданский процесс (пр) 
доц. Этина Т.С., ауд.12313

13.30-
15.05

Гражданский процесс (пр) 
доц. Этина Т.С., ауд.12313

чет. Физическая 
культура и спорт (пр.) 
ст.пр.Сметанин А.Г., 

ауд. 12401

11.45-
13.20 Гражданское право (л) зав.каф. Сырбо В.А., ауд. 12109

нечет.Физическая культура 
и спорт (пр) ст.пр. 

Курганова Е.В., ауд. 12401

15.30-
17.05
17.15-
18.50

нечет. Физическая 
культура и спорт (пр) 

ст.пр. Курганова Е.В., ауд. 
12401

Криминали
стика (лаб) 
доц. Волгин 
Ю.В., ауд. 

12301

8.00-9.35

8.00-9.35

9.45-11.20

Криминалистика (лаб) 
    

15.30-
17.05

Ч
ет

ве
рг

9.45-11.20

Криминалист
ика (лаб) 

ст.пр.Сергеев 
О.Д., ауд. 

12306

13.30-
15.05

17.15-
18.50

Криминали
стика (лаб) 

   

Криминали
стика (лаб) 

доц. 
Волгин 

Ю.В., ауд. 
12306

Фитнес (по выбору) 
(пр) ст.пр. Курганова 

Е.В., ауд. 12401

Экологическое право (пр) 
доц. Бельков А.В., ауд. 

12313

нечет. Экологическое право 
(пр) доц. Бельков А.В., ауд. 

12313

 Фитнес (по выбору) (пр) 
    



чет-четная неделя, нечет-нечетная неделя
л-лекция, пр.-практика, (лаб) - лабораторная 
доц.-доцент, проф.-профессор, асс.-ассистент, ст.пр. -старший преподаватель
работодатель- руководитель и (или) работник иной организации, осуществляющий трудовую деятельность к которой готов  

Директор юридического института                                                                                                                                                   

Согласовано:

нечет. Физическая 
культура и спорт (пр.) 
ст.пр.Сметанин А.Г., 

ауд. 12401

П
ят

ни
ца

11.45-
13.20

Криминалистика (лаб) 
доц. Волгин Ю.В., ауд. 

12301

Криминалис
тика (лаб) 

ст.пр. 
Сергеев 

О.Д., ауд. 
12306

нечет.Гражданский процесс (пр) доц. Этина 
Т.С., ауд.12318

Криминалистика (л) доц. Волгин Ю.В., ауд. 12109

нечет. Уголовный процесс 
(пр) работодатель Коновод 

А.А.,ауд.12214

Фитнес (по выбору) 
(пр) ст.пр. Курганова 

Е.В., ауд. 12401

чет. Фитнес (по выбору) 
(пр) ст.пр. Курганова 

Е.В., ауд. 12401

С
уб
бо
т
а

8.00-9.35

9.45-11.20

чет. Уголовный процесс 
(пр) работодатель 

Сергеева Д.В., ауд.12310

15.30-
17.05

11.45-
13.20

Уголовный процесс (пр) 
работодатель Сергеева 

Д.В., ауд.12310

17.15-
18.50

17.15-
18.50

чет. Гражданское право 
(пр) ст.пр Георгинский 

Е.В., ауд.12503

13.30-
15.05

15.30-
17.05

Гражданское право (пр) 
ст.пр Георгинский Е.В., 

ауд.12503

Н.В. Шульгина ачальник учебного отдела   

Используемые сокращения:

13.30-
15.05

стика (лаб) 
ст.пр.Серге
ев О.Д., ауд. 

12306

С.О. Гаврилов

 Фитнес (по выбору) (пр) 
ст.пр. Курганова Е.В., ауд. 

12401

Уголовный процесс (пр) 
работодатель Коновод 

А.А., ауд.12205

нечет. Фитнес (по 
выбору) (пр) ст.пр. 

Курганова Е.В., ауд. 
12401


	3 курс баки

